
令和 4 年 3 月吉日 

お客様 各位 
一冨士ケータリング株式会社一冨士ケータリング株式会社一冨士ケータリング株式会社一冨士ケータリング株式会社    

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    辻本辻本辻本辻本    晴彦晴彦晴彦晴彦    
〒569-0034 大阪府高槻市大塚町 5-21-1 

      TEL. 072-673-0141 
      FAX. 072-673-7288 

 

    弊社パンフレット商品の値上げについて弊社パンフレット商品の値上げについて弊社パンフレット商品の値上げについて弊社パンフレット商品の値上げについて        

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、
ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では昨年来のコロナ禍の中、業務全般にわたる徹底したコスト削減や生産性の向上
などを行なってまいりましたが、原材料費・物流費及び人件費の高騰による影響は企業努力を超
える範囲となっております。つきましては誠に不本意ながら、止むを得ず商品の価格改定とカタ
ログの内容変更をすることにいたしました。 

お客様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、今後とも安心安全なお弁当を提供できるよう
努めてまいりますので、何卒事情ご賢察の上ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

                                        敬具 
記 

1. 改定時期 
 令和四年四月一日納品分より 
2. 新価格 
 別紙「香美の宝」料金表をご確認ください（（（（ウェブサイトにはウェブサイトにはウェブサイトにはウェブサイトには掲載掲載掲載掲載しておりしておりしておりしておりません）ません）ません）ません） 
3. 商品の終売 
 商品№8084 オードブル洋風② 
 商品№8080 オードブル和風① 
 商品№8102 パン de ドーナツ② 
4. 商品の内容変更 
 商品№8133  豊楽 銀ひらす⻄京焼 → 鮭の⻄京焼に変更 
 商品№8077 松花堂「竹」 ひらまさ⻄京焼 → 鮭の⻄京焼に変更 
 商品№8133 松花堂「松」 ひらまさ⻄京焼 → 鮭の⻄京焼に変更 
 ※その他商品にも軽微な変更を行う場合がございます 

以上 
 
【本件に関するお問い合わせ先】 
 一冨士ケータリング株式会社 
 TEL. 072-673-0141  お電話対応時間 平日 9:00〜18:00 日祝 9:00〜17:00 


